AIR POLLUTION CONTROL
KLVA
Klaffventil
KLVA klaffventil er el-forsinket og utstyrt med et selvstengende fjærbelastet lokk.
Konisk utførelse, monteres innvendig i røret.
Passer til fleksible slanger som kobles til med HOCO slangekobling.
Art. nr Ø utvendig A- B ( mm) A ( mm)  Utvendig B ( mm)  Innvendig C ( mm) D ( mm) Vekt ( kg)
KLVA-038-038 038-038 34.8 38.2 64.7 21.4 0.3
KLVA-050-050 050-050 47 48.1 65 21.6 0.35
KLVA-063-050 063-050 59.6 48.1 85 26.8 0.55
KLVA-063-063 063-063 59.6 67 85 31 0.7
KLVA-076-063 076-063 71.9 67 86.6 36 0.7
KLVA-076-076 076-076 71.9 75.9 85 29 0.85